
, . 

22 .. 
•. 

, . .. 
' 

·~·ê.EARÁ 
~ GOVERNO 00 ESTADO 

AVISO DE LICITA~O PREGÃO ELETRÔNICO Nt 20230107 
A Secretaria da Casa Civil torna público o Preg~o Eletr6nlco N• 20230107 de interesse da Secretaria da 
Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de.. Preços para futuras e eventuais aquisições de lnsumo's de 
laboratório, conforme especificaç6es contidas no Edjtal e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

.' !VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nt 1072023, até o dia 17/03/2023, às 
14h30min (Hor6rio de BrasiÚa-DF). OBTENÇÃO 00 EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site 

www.seplag.ce.gov.br. Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, 28 de Fevereiro de 2023. MARCOS 

ALEXANDRINO ALVES GONDIM-PREGOEIRO. 

6 
~ 

CEARA 
11.:; OOVIRHO DO EST.t.00 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO NI 2023D227 
A Secretaria da Casa Civil torna público o. Pregão Eletrônico N9 20230227 de Interesse da Secretaria da 
Saúde - SESA, cujo OBJETO ó: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisiç6es de medicamentos, 
conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No 

endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nt 2272023, até o dia 1.7/03/2023, às 9h .(Horário de 
Brasllla-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br. 
Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, 28 de Fevereiro de 2D23. MARCOS ALEXANDRINO ALVES 

GONDIM-PREGOEIRO. 

i~!AI!~ 
AVISO OE LICITAÇÃO 

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS Nt NI 2D230017 IG Nt 12om1000 
A Secretaria da Casa Civil torna público o Regime Diferenciado de Contratações N9 20230017 de interesse 
da Secretaria de Educação do Estado do Ceará ·SEDUC, cujo objeto é LICITAÇÃO.DO TIPO MAIOR DESCONTO 
PARA CONSTRUÇÃO OE UMA EEM TIPO 1 - 12 SALAS, EM PINDORETAMA·CE, conforme espe,ificações 

contidas no Edital e seus Anexos. ENDEREÇO E DATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DOS 
ENVELOPES: Av. Dr. José Martins Rodrigues, N2 150, Bairro: Edson Queiroz, CEP: 60811·S20- Fortaleza-CE; 
no dia os de abril de 2023 às 09:30h. FORNEOMENTO DO EDITAL: no site www.seplag.ce.gov.br. 
Procurad0<ia Geral do Estado, em Fortlileza, D2 de Março de 2023. ANTÔNIO AN~SIO DE AGUIAR MOURA

PRESIOENTE DA COMISSÃO ESPECIAL OE LICITAÇÃO 06. 

"Estado do .coart - C4mara Municipal do Maracanaú - Extrato de Contrato -
Ol1penaa de Llciuçlo n• 007/2023 ·Contrato Nº 0997. Fundamento legal:Artigo 24, 
lncloo li da Lei Federal N' 8.668/93 e suas posteriores alteraçõet: Objeto: Contratação 
de en\presa especializada para pt111taçto de servfços de assessoria e execução das 
rotinas do e-Social: Valor Global: /lS 17.500.00 (Dezessete mil e quinhenlos reais): 
Oot•çAo Orçamantârla: 0110.01.031 .2101 .2.1>0113.3.90.39.00. Data da Assinatura: 
27/0212023. ptazo de Vigência: 01/0312023 a 31112/2023 . Signetârlos: Josó Valdeml 
Gomes Pal•otoe José Wllton Barboza Procópio. 

E atado do Ceará- Clmara Municipal de Maracanaú - Extrato do 7" Aditivo de Prazo 
ao Contrato Ir 0915. Partes: Câmara Municipal de Maracanaú e o empresa Mais 
Serviços LTOA. Objeto: O pro•anle Termo AdlUvo objetiva o reajusta do quantlcaUvo 
previstos ri\> contrato n• 0915, nos termos do art. 65, § 1' da Lei Fadtral n• 8.668193: Prazo 
de VigC!ncla: 28/0212023 a 131p112024: Dotação: 0110.01 .031 .2101 .2.001 - 3.3.90.37.00: 
Valor. RS 796.857,50 (SC!tocentose noventa e seis mil oitocentos e dnquenla e sete reais e 
cinquenta conwvos): Oaw da Assinatura: 28/0212023: Slgnolllrlos: José Yaldeml Gomes 
Peixoto e Geraldo HenriqueAraúlo. 

Eslado do Ce.a • p-~- Municipal de Penaforte -AvllO de Cha!Mda PUblCll N' 
00112023 - Secretaria de Agricunura. A SOCll!tarla Municipal de Agricultura do Munlclplo de 
Penaforte, com.JriCa aos ln~ que de 07 de MatQO a 21 de Março de 2023. às 
08h:OOmln. estalá abrindo Chamada Pública N"001/2023, C>Jjo Objelo 6 a seleção de proposca 
para celebração de pareeria com o Munlclplo de PenalorleK:E. por iltermédloda Sacrelaria de 
Agricultura, por melo de fonnalizaçao de lermo de tomento, para a ºº'"'"""çao de finalidade 
de interesse público e reciproco que envolve a ltaMI~ de rec:u1110S linancelras a 
Organizaçllo da Sociedade CMI (OSC), visando a reallzaçao de capacitações de prodW>reo 
rurais e agricultores familiares no maoejo de suas produÇ<let agricolas e respectivos supone 
!técnioo. O Edital completo estalá a dlsposlçilo dOll lrtereuados nos dias IXels após esta 
publu..çao 0o honlrio de 06hâs 12h. no endereço da PrelaltUraaAv.AnaTeraza de Jesus n• 
240 • Cencro, Penaf0!1.,.CE e no Sita: hltps#www.penaforte.co.gov.brlchamamento.php. 
Pena fone/CE, 03 do Março de 2023. Diego FetTelra Ãnoelo - Ordenador de Des-da 
Secretaria Municipal de Agrtcukura. 

.r. 

a.1ç1o s1..i1ca1 
Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Calçados, Bolsas. Luvas. e 
Material de Se9urança e Proteção ao Trabalho no Estado do Cear6. Eleições 
Sindicais - AVISO - Em cumprimento ao di•posto no Art. 62 do Estatuto 
Social do sindicato faço saber que foi registrada apenas à. chapa (UNIDADE E 
LUTA) para concorrer is eleições que SGrão realizadas nos dias 05 e 06 de 
abril de 2023. em primeira votação. A chapa (UNIOAOE E LUTA) Diretoria -
Francisco Mamedio da Silva. Francisco Regts Carvalho. J•an Carlos Marques 

~idi~:i· i:r~:; ~!~ni;:i~~.d~r~i~:·e~~~~~~~~~:í:!\!~~~~f,;i~c:~~~ 
da Siiva. Marcos Sales de Lima, Ulian Araújo Pinto. Renata Nogueira da 
Silva. Maria Regina Lessa, Cristiane de Lima Veras, Maria Helena de 
Sant'Anna. Franclsc.'o Leocleclo Matias de Lima. Ant6nio Clertiano da Silva 
Sousa. Fernando Eberll Maronglo de Lima, Sandra Maria Sousa Santos. 
Antônio Eri•an Sipauba Lopes. Mondesson Linardls Monteiro Ferreira. Isabel 
Paula da Silva Cardoso, Francisco Lucas Rodrigues Ferreira Nascimento. 
Luiz Felipe Pereira dos Santos. Ana Maria Mesquita Melo. Fica a partir da 
data de publicação o prazo de (03) cinco dias úteis para impugnação de 
candidaturas. nos lermos do artigo 65 do Estatuto do Sindicato. Fortaleza, 
06 de Março da 2023. Renata Nogueira da Siiva, M~mbro da Junta Eleitoral. 

D CURSO TÉCNICO EM 

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS : 

POPULARES CLASSIFICADOS -
WWW.DPOVO.COM~R 
SEGUNDA-FEi · 

FORTALEZA · CEARÁ · 6 OE MARCO OE 20 l 

Eatado do Ceari • CAmara Municipal de Acaraj>41 • Avlao de Ucítaçlo • Tomada de 
Preço n' 2023.03.01.001 . A CAmara Municipal de Acarape/CE. por sua Presidente da 
CPL. toma públlco que às 11 :00 horas do dia 05 de abril da 2023. na °"'ªda Comlssao da 
Udtações da~ Municipal deAcerape/ CE, situada à Rua José Guilherme Cosia. 44. 
Bairro Centro,Acarape/CE. realiza•"*-' Ses.ao Pllbllca para recebimento dos envelopes 
ºProposta Técnial. Ploposta de Preços e Documentos de Hablli!llÇão" para a Tomada <lo 
Preços, visando • prestaçào de SOIVÔQOI de assessoria e con1ultori1 técnlA& jun«o a 
Ouvidoriada Cãmara Municipal deAcarape/CE, tipo"T•a11c.t e Preço". O ed~odelá ..Ir 
lldoecbtldojun«o a Comlss3ode Llcl!ação, no horário de08:00 As 12:00 horas, ouatravêii 
doalle: llcllac:oes.tca.ce.gov.br.Acarape/CE, 03 úrnarçodo 2023. P,..aldonteda CPL , 1 <> 

Estado do Ceai'{;;Cimaro Munlclpol do Marocana~ -E•t,..to u Contrato - Dispensa 
de LlciUçlo n• 005/2023 • Conlra1o li" 0996. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso li da Lei 
Federal Nº 8.668193 e suas posterio<es alterações: Objeto: Conlratação de empresa 
especializada em confecção de kit de acessórios pare uso dos vereadores nas ali'<ldade• 
legislativas da Câmara Municipal da Maracana-0.CE, conforme descriçGo e quantilalivos 
1especficados no Termo de Refer6ncla: valor Global: R$ 17.430,00 (Dezessete m~. 
qua-los e lrinla reais): Dotação O!çamentârla: 0110.01.031 .2101.2.00113.3.90.39.00. 
Data da Asslnaluro: 15/02/2023. Prazo de Vigência: 17/02/2023 a 31112/2023. SignalllriM: 
Joaé Yaldeml Gomes Peixoto e Holyane Bessa Mala Fernandes. 

Estado do Coará· Prer.ltura Munlclpal de Granjeiro ·Aviso de Llcllaçio. Chamada 
Pública N' 2023.03.03.1. A Secreblria de Educaç3o do Municiplo de Granjeiro/CE, toma 
público para conhecimento de todos queeaa realizando Chamada Pública atuada sob o N" 
2023.03.03.1, C>Jjo objeto consiste na Aquisição de gêneros aUmenttdos da Agricultura 
Familiar e do Emp198ndedor Familar Rural, destinado ao elsndlmento ao Programo 
Naclonlll deAllmentaçao Escolar do MunlclpiOde Granjeiro/CE. O Prazo da ''"~89• dos 
envelopes oonlendo os projetos de venda e docun'lenlos do hnblNtaçAo selá até a data a 
M>OSão pOblial que acon«ecetll no dia 28 de MMço dfl 2023, /lo 08:00 honia. Maiores 
Informações poderllo ser obtidas na Prefeitura Moolclpal das 07h30min às 12h00mln 
horas. Granjeiro/CE. 03 de Março de 2023. Maria k1s M<>íry Vltlra Brito Uma -
Se.,.tlwlaMunlclpalde Educação. • 

EsrAoo DO CEARÁ - MUNICIP10 DE llANAllUIÓ - AVISO OE REPUBLICAÇÃO .. ..: 
PREGÃO ElfTRÕNICO N• 00.001/2023-SRP PE. A Secretaria Municipal de Educaçllci 
do municlplo de Banabuiú. órgão gestor ordenador do presente processo, torna 
público para conhecimento dos interess.dos que. tendo em vista o certame do dia 
23 de fevereiro de 2023 ter sido OESERTO, flca estlpulado nova data de a~rtura de 
propostas de preços para o dia 16 de Março de 2023, às 09h00mln e fica estipulada 
nova data pare formallzaç3o de lances para o dia 16 de Março de 2023, às 
14h0Dmin, na plataforma de pregão eletrõnlco do Banco do Brasil, através do 
endereço eletrônico www.llcitacoes·e.com.br. cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR 
PROPOSTA PAAA REGISTRO OE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
RECARGAS DE GÃS LIQUEFEITO DE PETRÓLEQ.GLP 13KG, COM ESCOPO OE 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 00 MUNldPIO 0~ 
BANABUIÓ/CE. o edital e seus anexos encontra·se disponível na sede da coml~.o 
de licitação e preg5o da prefeifora municipal, localizada na rua Quelrot Péssoa, 435, 
Centro, 8anabulú<E, de segunda à quinta-feira das 07h30min às 12h, e das 
13h30min às 17h, e na sexta-feira das 08 às 12h, no site www !jcjtacoes·e cQ1!1..br ou 
através do sitio eletr6nlco http·/únunicipjos tçe ce goVbrl!idtaçoes. Paulo Roberto 
Da Silva lopes · Pregoeiro Oflclal do Município. 03 de março de 2023. •·"'-

--.!.. 

-... ----------·-::::'••...;T:'::"i 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV Nº044 1FORTALEZA,06 DE MARÇO DE 2023 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE URUOCA - Extrato de Contrato. Contratante: Secretaria Municipal da Saúde do Município de Uruoca
CE. Contratada: LABORATÓRJO PIMENTEL LTDA, CNPJ:44.353.903/0001-21. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA PARA PRESTAR 
SERVJÇOS DE CONFECÇÃO DE PROTESE DENTARIA TOTAL E PARCIAL REMOVIVEL, INCLUINDO O MATERIAL PARA A CONFECÇÃO, 
DESTINADOS AS PESSOAS CARENTES DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. Extrato de Contrato do Pregão Eletrônico nº 0040201.2023, valor global: 
R$ 69.000,00. Vigência do contrato: 02/03/2023 A 31/12/2023. Ass: MARIA CLARA DE UMA SARANA, ordenadora de despesas da secretaria municipal 
da saúde. 

• •• *** ••• 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Acarape-Aviso de Licitação - Tomada de Preço nº 2023.03.01.001. A Câmara Municipal de Acarape/CE, por 
sua Presidente da CPL, toma público que às 11 :00 horas do dia 05 de abril de 2023, na sala da Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Acarape/ 
CE, situada à Rua José Guilhelllle Costa, 44, Bairro Centro, Acarape/CE, realizar-se-á Sessão Pública para recebimento dos envelopes ''Proposta Técnica, 
Proposta de Preços e Documentos de Habilitação" para a Tomada de Preços, visando a prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica junto a 
Ouvidoria da Câmara Municipal de Acarape/CE, tipo "Técnica e Preço". O edita.! poderá ser lido e obtido junto a Comissão de Licitação, no horário de 08:00 
às 12:00 horas, ou através do site: licitacoes.tce.ce.gov.br. Acarape/CE, 03 de março de 2023. Presidente da CPL. 

*** ••• *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissão de Pregão toma público que está disponível na sala de licitações na 
Av. dos Três Poderes, 75, no Prédio da Prefeitura Municipal de deputado lrapuan Pinheiro/CE e sites: www.bll.org.br e http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes o 
Edital de Pregão Eletrônico nº 2023.02.03.1-PE, para Registro de Preços visando à futura e eventual aquisição de material de construção, elétrico, hidráulico, 
equipamento de sinalização e afins, de interesse das diversas Secretarias do Município de Deputado lrapuan Pinheiro/CE. Data do Início de Cadastramento 
de Proposta de Preços: a partir de 06 de Março de 2023 a partir das 16:00 horas (horário de Brasília); Data de Abertura de Propostas: 17 de Março de 2023 
das 12:30 ÀS 13:00 horas (horário de Brasilia-DF); Data da Disputa de Preços: 17 de Março de 2023 às 13:00 horas (horário de Brasilia-DF). 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - A viso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, toma público, que do dia 07 
de março de 2023, às l 7h30min. (horário de Brasília), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico nº 2023.02.13 .02-PERP, tipo 
Menor Preço por Lote, tendo como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de kit bebê para integrar o beneficio eventual para famílias 
em situação temporária de vulnerabilidade social, junto a Secretaria de Assistência Social de Jaguaruana/CE, e que a licitação terà sua abertura no dia 16 de 
março de 2023 às 1Oh:1 Omin no endereço eletrônico "www.bbmnetlicitacoes.com.br" acesso identificado no link - acesso público. Quaisquer informações 
serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 03 de março de 2023. Joeferson Moreira da Silva - Pregoeiro • 

••• *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Apuiarés - Resultado Final Referente ao Edital nº 002/2023. O Secretário de Educação toma público para 
conhecimento dos interessados o Resultado Final do Processo Seletivo acima referido, cujo objeto é a seleção de bolsistas para atuação no âmbito do Pacto 
pela Aprendizagem do Estado do Cearà, na Rede de Ensino da Educação Básica Pública de Apuiarés- CE. Classificação com respectiva pontuação: 01 -
Antonia Mikariny Rodrigues Marinho, 112 pontos; 02 - Natalice de Jesus Sousa Neto, 80 pontos; 03 - Hyago Alves Barbosa, 78 pontos; 04 - Rita Terezinha 
Rodrigues Quintela, 76 pontos; 05- Monica Costa Sousa, 74 pontos. Apuiarés/CE, 02 de março de 2023. Sidney Filho Felix de Sousa - Secretário de 
Educação. 

*** ••• *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Extrato de Contrato. Extrato do Contrato referente à Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 
2022.12.01 . l . Partes: o Município de Barro, através da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura e a empresa Ecos Edificações Construções e Serviços 
Ltda - Me. Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na construção de pavimentação em paralelepípedo com rejuntamento e drenagem no bairro 
Trajano Nogueira, no Município de Barro/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor Total: R$ 209.304,01 (duzentos e nove mil 
trezentos e quatro reais e um centavo). Prazo de Execução: 04 (quatro) meses. Vigência do Contrato: até 31/ 12/2023. Signatários: Antônio Feitosa Filho e 
Darlene Xavier Rodrigues. Barro/CE, 01 de Março de 2023. 

•••••• *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Tomada de Preços Nº 007.2023. A Prefeitura Municipal de Paraipaba, através da 
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Joaquim Braga, 296, Centro, Paraipaba-CE, toma público aos interessados que no dia 22 de março 
de 2023 às 09h00min, realizará licitação na Modalidade Tomada de Preços nº 007.2023, cujo objeto é contratação de empresa para execução de obras de 
drenagem e pavimentação no Distrito Lagoinha, no Município de Paraipaba-CE. O edital poderà ser obtido no endereço supracitado nos dias úteis, em 
horário de expediente, e nos sítios eletrônicos municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/; www.paraipaba.ce.gov.br. Paraipaba, 03 de março de 2023. Presidente 
da CPL. 

*** ••• *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Abertura de Envelope(s) de Proposta(s) de Preços - Tomada de Preços Nº 
2022.11.11.002. A Comissão Pellllanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Forquilha, localizada na Av. Criança Dante Valério, 481 - Centro -
Forquilha/CE, comunica aos interessados a abertura dos envelopes de proposta(s) de preços da Tomada de Preços Nº 2022.11.11.002, cujo objeto é a 
Execução dos Serviços de Construção de uma passagem molhada na loca.lidade de Luz, conforme Plano de Ação nº 09032022-01885,junto a Secretaria de 
Infraestrutura e Urbanismo do Município de Forquilha/CE, que se realizará no dia 09 de março de 2023 (09/03/2023), às l l :OOhs. Forquilha/CE, 03 de 
março de 2023. Francisco Paulo Ravy Leite - Presidente da CPL. 

•••••• *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Forquilha - Aviso de Abertura de Envelope(s) de Proposta(s) de Preços - Tomada de Preços Nº 
2022.10.19.001. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Forquilha, localizada na Av. Criança Dante Valério, 481 - Centro -
Forquilha/CE, comunica aos interessados a abertura dos envelopes de proposta(s) de preços da Tomada de Preços Nº 2022.10.19.001 , cujo objeto é a 
Execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca na Localidade de Campo Novo, confolllle Convênio nº 189/CIDADES/2022 com a Secretaria 
das Cidades, junto a Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo do Município de Forquilha/CE, que se realizará no dia 08 de março de 2023 (08/03/2023), às 
14:30hs. Forquilha/CE, 03 de março de 2023. CPL. 

• ••••• *** 
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - A VISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA 
DE PREÇOS Nº 01.005/2023-TP. O Presidente da CPL do Município de Ubajara, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufràsio, nº 962, Bairro 
Centro, comunica o resultado do Julgamento de Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS Nº 01.005/2023-TP, cujo objeto é a Contratação de 
empresa para a Conclusão de uma Creche Pro infância Tipo Il no Distrito de Nova Veneza, Município de Ubajara - CE. VENCEDORA: CUNHA 
EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI - RS 485.752,69 (quatrocentos e oitenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e três reais e sessenta e 
nove centavos). Ubajara - CE, O 1 de Março de 2023. João Paulo Miranda Albuquerque - Presidente da Comissão de Licitação . 

••• *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - A VISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023. Objeto: Aquisição de 
combustível destinado ao abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de Capistrano. Credenciamento e Recebimento das Propostas Escritas 
será: Dia 17 /03/2023, às 11 hOOrnin. Local: Sala da Comissão de Licitação - Rua Cel. Alexanzito nº 448 - Centro. O Edital completo poderà ser adq_u~do na 
Sede da Câmara Municipal, no horário de 8h00min às 12h00min, nos dias úteis após esta publicação ou no Portal do TCE-CE: https://mumc1p10s-hc1tacoes. 
tce.ce.gov.br/. Capistrano/CE, 03 de março de 2023. O Pregoeiro. 

• •••••••• 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Maranguape - Extrato do Contrato nº 388/2023 - Dispensa de Licitação nº 004/2023. Partes: Câmara 
~unicipa! de ~aranguape e ~e~e ~~o~d'?~t .!'lª.?" ~ ~~- ~bj~to:_ Trans~~ss_ão ~e áu~o e yí~e_o_ Ç str:am~g) ambos P~1:3.~!~~~~ç~o dos .tr:ibal!!os da -~ara 

IJ, 
FSC 
MISTO -•plltlrdeftrilt -FSC'C128031 


